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ZOZ/DZP/PN/36/21                                  
Korekta odpowiedzi na pytania  i informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert 

 
Zgodnie z art.135 ust. 2  Ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019, ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące 
zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego jedno i wielorazowego, 
znak sprawy ZOZ/DZP/PN/36/21 
 

 
 Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi na pytanie nr 219, 353, 405, 547 
 
Pytanie nr 219 dotyczy zadania nr 1 poz. 59-60 
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane sondy Sengstakena dla dorosłych, powinny posiadać długość min. 
100cm oraz czytniki położenia RTG na proksymalnym i dalszym końcu obu balonów (żołądkowego i 
przełykowego) oraz zróżnicowane kolorystycznie baloniki kontrolne do ich napełniania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 353 Dotyczy Zadania nr 21 poz. 6 
 Prosimy o podanie technologii, w jakiej mają pracować czujniki lub podanie numeru katalogowego 
czujnika obecnie stosowanego, co pozwoli na złożenie oferty zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający używa UNIMED/4810-21M.  
Pytanie nr 405 Zadanie nr 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5 
Czy Zamawiający dopuści Cewniki do odsysania Redon wykonane w całości z PCV? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 547 Dotyczy zadania 8 Poz. 3 
Prosimy o zweryfikowanie czy w opisie testu nie wkradła się pomyłka dotycząca wymogu kompatybilności testu z 
inkubatorem 3M? 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu kompatybilności. Pozostałe warunki zgodnie z SWZ.  
 

UWAGA! 

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym zostanie zmieniony termin składania i 
otwarcia ofert. Informacja nowym terminie zostanie podana wkrótce.  

.  

 
UWAGA!!! 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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